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Trudno nie być zaskoczonym informacją, że Watykan wśród nowych
monet, które właśnie wyemitował, postanowił na jednej z nich
umieścić wizerunek młodej osoby poddawanej szczepieniu.

Nowy  zestaw  składa  się  z  ośmiu  monet,  w  tym  srebrnej  o
nominale 20 euro, przedstawiającej młodego mężczyznę, któremu
wstrzykuje  się  zastrzyk  w  ramię.  Wszystkie  trzy  postacie
(pielęgniarka, młody mężczyzna, lekarz) mają na sobie maski.

Na samej monecie nie ma informacji, czy chodzi o szczepionkę
przeciwko Covidowi, ale oficjalny opis mówi jasno: „Srebrna
moneta  o  nominale  20  euro,  zaprojektowana  przez  Chiarę
Principe, poświęcona jest aktualnej kwestii, która jest bliska
sercu  papieża  Franciszka:  lekarstwom  na  pandemię  i
konieczności  szczepień”.  „Ojciec  Święty  wielokrotnie
podkreślał  znaczenie  szczepień,  przypominając,  że  opieka
zdrowotna  jest  „obowiązkiem  moralnym”  i  ważne  jest,  by
„kontynuować wysiłki na rzecz uodpornienia nawet najuboższych
narodów” – czytamy dalej w wyjaśnieniu.

Zestaw monet kosztuje 180 euro. Decyzja o wypuszczeniu tej
monety wydaje się co najmniej lekkomyślna w czasie, gdy na
całym  świecie  zgłaszane  są  poważne  skutki  uboczne,  w  tym
trwałe  uszkodzenia  ciała  i  zgony,  wywołane  preparatami  na
COVID-19.  A  co  można  powiedzieć  o  propagandzie
proszczepionkowców, której celem jest odmawianie podstawowego
prawa jednostki do decydowania o tym, czy poddać się zabiegowi
zdrowotnemu, czy nie, w sytuacji braku rozstrzygających danych
na temat jego skuteczności i bezpieczeństwa?

Monety  emitowane  przez  Watykan  zawsze  mają  charakter
pamiątkowy i okolicznościowy, ale w tym przypadku co jest do
świętowania? Może fakt, że „szczepionki” przeciwko Covidowi
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zostały  opracowane  z  wykorzystaniem  komórek  abortowanych
płodów (Kościół katolicki potępia aborcję – przypis WM)? A
może fakt, że dla wielu wierzących wyznawanie przez Bergoglio
propagandy szczepionkowej utrudnia lub uniemożliwia uzyskanie
zwolnienia  z  powodów  religijnych?  A  może  fakt,  że  osoby
nieszczepione były poddawane reżimom segregacyjnym i silnej
dyskryminacji?
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